1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 911/UFFS/2017

RETIFICA O EDITAL Nº 901/GR/UFFS/2017 - PRIMEIRO CONCURSO

CULTURAL DA UFFS - CONTOS E FOTOGRAFIAS - “REGISTROS DE UM

IMAGINÁRIO POSSÍVEL UFFS”

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, torna público as seguintes retificações no Edital Nº

901/GR/UFFS/2017, publicado no Boletim Oficial da UFFS no dia 15 de setembro de

2017, referente ao PRIMEIRO CONCURSO CULTURAL DA UFFS - CONTOS E

FOTOGRAFIAS - “Registros de um imaginário possível, UFFS”.

Onde se lê:

6 CRONOGRAMA
Submissão das Propostas 15/09 a 13/10/2017

Análise das Propostas 16/10 a 20/10/2017

Divulgação do Resultado Provisório 23/10/2017

Pedidos de Reconsideração 24/10/2017

Divulgação do Resultado Definitivo 25/10/2017

Editoração do Material Digital no Site da Uffs Até 01/12/2017

Leia-se:

6 CRONOGRAMA
Submissão das Propostas 15/09 a 09/10/2017

Análise das Propostas 10/10 a 16/10/2017

Divulgação do Resultado Provisório 17/10/2017

Pedidos de Reconsideração 18/10/2017

Divulgação do Resultado Definitivo 19/10/2017

Editoração do Material Digital no Site da Uffs Até 01/12/2017

Onde se lê:

7 PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

7.1 Pedidos de reconsideração deverão ser protocolados à Diretoria de Arte e Cultura

(DARTC) da UFFS, até o dia 24/10 e encaminhados para o e-mail:

concurso.cultural@uffs.edu.com ;

Leia-se:

7 PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

7.1 Pedidos de reconsideração deverão ser protocolados à Diretoria de Arte e Cultura

(DARTC) da UFFS, até o dia 18/10 e encaminhados para o e-mail:

concurso.cultural@uffs.edu.br ;

Chapecó-SC, 20 de setembro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

mailto:concurso.cultural@uffs.edu.com
mailto:concurso.cultural@uffs.edu.br